
 
 

UCHWAŁA NR LIX/393/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2023 rok zmniejszyć o kwotę 71 055,00 zł oraz zwiększyć o kwotę 
225 540,77 zł. 

Dochody po zmianach wynoszą 40 501 990,05 zł, w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach 29 935 107,25 zł; 

2) dochody majątkowe po zmianach 10 566 882,80 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2023 rok zmniejszyć o kwotę 2 270 465,00 zł oraz zwiększyć o kwotę 
288 496,77 zł. 

Wydatki po zmianach wynoszą 43 723 839,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 30 533 988,22 zł; 

2) wydatki majątkowe 13 189 850,96 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 221 849,13 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 850 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1 266 265,91 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 075 583,22 zł, 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 30 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 350 000,00 zł (kredyt) przeznacza się na rozchody w wysokości 
350 000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: kredytów w kwocie 100 000,00 zł i wykup 
obligacji komunalnych w kwocie 250 000,00 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 13052



3. Przychody budżetu (wolne środki) w kwocie 325 000,00 zł przeznacza się na rozchody (udzielenie 
pożyczki długoterminowej ) w wysokości 325 000,00 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 3 896 849,13 zł, rozchody budżetu w wysokości 675 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r., 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13052



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13052



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13052



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13052



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13052



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13052



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13052



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13052



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13052



1 2 3 4

1. Dochody 40 501 990,05

2. Wydatki 43 723 839,18

3. Wynik budżetu -3 221 849,13

3 896 849,13

1. Kredyty § 952 1 200 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 30 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych

§ 957 0,00

Niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych

§ 905 1 266 265,91

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 400 583,22

675 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 100 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 325 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 250 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

Załacznik nr 3 

do Uchwały Nr LIX/393/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 27 listopada 2023 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13052



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIX/393/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 27 listopada 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Kwota

I.

900 1 531 600,00

90002 1 512 000,00

0490 1 512 000,00

90026 19 600,00

0640 5 500,00

0910 14 000,00

0970 100,00

II.

900 2 010 811,00

90002 2 010 811,00

4010 50 941,00

4110 8 642,00

4120 1 228,00

4300 1 950 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 

roku, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2023

DOCHODY

Nazwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych 

Składki na Fundusz Pracy

Gospodarka odpadami i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Składki na ubezpieczenie społeczne

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13052



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr…………………LIX/393/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

(Łącznik ul. Żeromskiego i ul. 

Wolności ok. 106 m) w 

miejscowości Sochocin 

124 445,69 124 445,69 124 445,69 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

2 600 60016 6050

Budowa chodnika na                    

ul. Cioska w miejscowości 

Sochocin

76 275,38 76 275,38 76 275,38 0,00 0,00
A.      

B.

C.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

3 600 60016 6050

Wykonanie częściowego 

odwodnienia ul. 

Hermanowicza i ul. 

Piaskowej w miejscowości 

Sochocin

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D. 41 000,00 zł

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

4 600 60016 6050

Dokumentacja projektowa w 

celu przebudowy dróg 

gminnych (ul. Kościuszki, 

Polna, Akacjowa i 

Świerkowa) w miejscowości 

Sochocin wraz z 

dokumentacją geodezyjną 

(etap II)

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D. 

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

z dnia 27 listopada 2023 r.

paragraf

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

Rady Miejskiej w Sochocinie

z tego źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościow

e 

dochody 

własne jst

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

rok 2023

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe
Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13052



5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej ul. 

Cmentarna w miejscowości 

Sochocin, gmina Sochocin 

148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D. 148 000,00 zł

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kuchary 

Żydowskie poprzez położenie 

destruktu

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.     

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

7 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gminnej w ramach 

realizacji inwestycji drogowej 

w miejscowości Niewikla 

18 683,19 18 683,19 18 683,19 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

dorgi gminnej nr 301145W w 

miejscowości Żelechy  

17 029,57 17 029,57 17 029,57 0,00 0,00

A.      

B.

C.                           

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

9 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i wykonanie 

usługi geodezyjnej na drodze 

gminnej w miejscowości 

Kępa ( od dz. Nr 29 do dz. Nr 

37)

16 085,82 16 085,82 16 085,82 0,00 0,00

A.      

B.

C.                           

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

10 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

wraz z dokumentacją 

geodezyjną dla przebudowy 

drogi gminnej w 

miejscowości Budy 

Gutarzewskie 

17 070,00 17 070,00 17 070,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

11 600 60016 6050

Opracowanie mapy do celów 

projektowych, opracowanie 

dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi w 

miejscowości Baraki

14 832,21 14 832,21 14 832,21 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13052



12 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej i 

opracowanie projektu w 

miejscowości Drożdżyn na 

odcinku około 140m

11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

13 600 60016 6050

Przebudowa drogi ul. Wojska 

Polskiego w miejscowości 

Sochocin

72 570,00 72 570,00 72 570,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

14 750 75023 6067
Projekt "Cyfrowa Gmina" - 

zakup urządzeń
49 364,50 49 364,50 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

49 364,50
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

15 750 75023 6060

Zakup samochodu 

służbowego dla UMiG 

Sochocin

96 801,00 96 801,00 96 801,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

16 754 75412 6050
Modernizacja budynku OSP 

w Idzikowicach
33 600,00 33 600,00 21,00 0,00 0,00

A.      

B. 33 579,00 zł

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

17 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

oświetleniowej hybrydowej na 

istniejącym słupie u zbiegu 

dróg: wojewódzkiej i gminnej 

oraz zakup i montaż lampy 

oświetleniowej hybrydowej w 

miejscowości Bolęcin

29 941,08 29 941,08 19 941,08 0,00 0,00

A.      

B. 10 000,00 zł

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

18 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

solarnych (2 szt.) w 

miejscowości Idzikowice

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13052



19 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej oświetleniowej w 

miejscowości Koliszewo

18 183,19 18 183,19 18 183,19 0,00 0,00

A.      

B.

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

20 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej oświetleniowej (1 

szt.) w miejscowości Kołoząb

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

21 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

solarnych oświetleniowych (2 

szt.) w miejscowości Kuchary 

Żydowskie

14 014,75 14 014,75 14 014,75 0,00 0,00

A.      

B.

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

22 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

solarnych oświetleniowych (2 

szt.) w miejscowości Rzy

17 609,83 17 609,83 17 609,83 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

23 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

solarnych oświetleniowych (2 

szt.) w miejscowości 

Smardzewo

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

24 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej oświetleniowej w 

miejscowości Wierzbówiec

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

25 921 92109 6050

Wykonanie instalacji 

wentylacji mechanicznej wraz 

z klimatyzacją w sali 

widowiskowej GOK w 

Sochocinie

47 650,00 47 650,00 47 650,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

26 926 92601 6050

Modernizacja urządzeń 

nawadniających na stadionie 

w Sochocinie

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13052



27 926 92695 6050

Zakup i montaż ogrodzenia 

działki nr ewid, 109 w 

miejscowości Pruszkowo

18 512,79 18 512,79 18 512,79 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

28 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy ul. 

Żeromskiego w tym zakup 

elementów na plac zabaw i 

siłownię 

54 934,10 54 934,10 54 934,10 0,00 0,00

A.      

B.

C.                          

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

1 128 173,10 1 128 173,10 846 229,60 0,00 0,00 232 579,00 49 364,50 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13052


	UCHWAŁA NR LIX/393/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5


		2023-12-01T11:55:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




